
Załącznik do Obwieszczenia Nr 1/2005/IV
Wiceprzewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie

z dnia 23 czerwca 2005 roku

Uchwała Nr 69/93/I
Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie 

z dnia 21 stycznia 1993 roku

w sprawie przyznania tytułu Honorowego Członka Okręgowej 
Izby Lekarskiej w Szczecinie

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy o izbach lekarskich z dnia 17 maja 1989r. (Dz.U. Nr 30 
z dnia 26 maja 1989r. poz. 158) uchwala się co następuje:

§ 1

Okręgowa  Rada  Lekarska  w  Szczecinie,  kontynuując  postanowienia  uchwały 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie z dnia 46/92/III z dnia 23 stycznia 1992r. 
podejmuje  decyzję  o  przyznawaniu  tytułu  Honorowego  Członka  Okręgowej  Izby 
Lekarskiej w Szczecinie.

§ 2

Okręgowa Rada Lekarska ustala regulamin nadawania tytułu Honorowego Członka 
Okręgowej  Izby  Lekarskiej  w  Szczecinie,  który  stanowi  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


